

DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H (1,80 EUR)



Locatie **Noord-Brabant, s-Hertogenbosch**
<https://www.advertentiax.nl/x-743831-z>

DURACELL batterijen MN21 12v v.a. €1,80/stuk

Nieuwe prijzen per 22 juli '16.

Gloednieuwe, vers uit de fabriek, Duracell MN21 Alkaline Beveiligingsbatterij van 12V.
 Worden vooral gebruikt in alarmsystemen, afstandsbedieningen en GPS-trackers.

Systeem: Alkaline
 Voltage: 12 volt
 Afmetingen: 28,5mm lengte en 10,3mm diameter

Ook bekend als 21/23 duracell, 23A, 23GA, A23, E23A, GP-23A, GP23A, GP-23AE, K23A, L1028, LR23A, LRV08, LRVO8, MN21, MS21, V23, V23GA, VR22, 8LR932

LONG LASTING POWER: ==>*Best before 2020!

GEEN VERZENDKOSTEN!

De batterijen worden per 2 stuks in ongeopende blister verzonden.

 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H	 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H	 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H	 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H	Let op de prijs bij B.O.L...C.O.M.  https://www.advertentiax.nl/x-7438 2 batterijen in gesalde blister... € 5,95... (€ 2,98 per stuk)..... GEEN VERZENDKOSTEN! 4 batterijen in gesalde blister... € 9,95... (€ 2,49 per stuk)..... GEEN VERZENDKOSTEN! 6 batterijen in gesalde blister... € 13,95... (€ 2,33 per stuk)..... GEEN VERZENDKOSTEN! 8 batterijen in gesalde blister... € 15,95... (€ 1,99 per stuk)..... GEEN VERZENDKOSTEN! 10 batterijen in gesalde blister... € 17,95... (€ 1,80 per stuk)..... GEEN VERZENDKOSTEN!	 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H	 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H	 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H	 https://www.advertentiax.nl/x-7438 DURACELL batterijen MN21 12v v.a. 1,80stuk N340.0232H
--	---	---	---	--	---	---	---	---

Beperkt beschikbaar.

AFHALEN

Een afspraak kan via e-mail of telefonisch worden gemaakt, als u het artikel wilt komen afhalen en kontant wilt betalen.

VERZENDING

Als er met betrekking tot uw aankoop afspraken zijn gemaakt over "OPSTUREN", dan zijn er ook afspraken gemaakt over verzendkosten, tenzij in de advertentie expliciet staat aangegeven wat de verzendkosten zijn.

BETAALWIJZE

Indien het artikel verzonden moet worden, dan is naast de keus tot betaling met een gewone bankoverschrijving ook betaling met Paypal mogelijk. Voor betaling met Paypal wordt €1,75 extra berekend.

Waarom betalen met Paypal?

Betalen met Paypal.....aflevering niet goed?..... Geld terug!

PayPal maakt het betalen voor online aankopen niet alleen makkelijk en snel, maar het is ook nog eens veilig.

Indien uw aankoop niet door de verkoper wordt verzonden of sterk van de omschrijving afwijkt, dan krijgt u het volledige aankoopbedrag retour¹ !!

¹ zie voorwaarden voor PayPal Aankoopbescherming op PayPal.com

N.B. Een PayPal-rekening openen is gratis.Zie de officiële website van PayPal.com

[wo 21-09-2016-0232H] arial normal